
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

 

За осигуряване на средства от бюджета на Столична община (CO), за 

съфинансиране на задължителни проектни дейности, упълномощаване на 

кмета на CO да сключи Административен договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ за изпълнението на предложение за 

изпълнение на инвестиции (ПИИ), финансирано по Процедура BG-RRP-

4.020 „Подкрепа за устойчиво енергийно обновяване на публичен сграден 

фонд за административно обслужване, култура и спорт“ на Националния 

план за възстановяване и устойчивост на Република България (НПВУ). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие и упълномощава кмета на Столична община (СО) да 

подпише всички необходими документи и да сключи Административен 

договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ за 

изпълнението на предложение за изпълнение на инвестиции (ПИИ) 

„Устойчиво енергийно обновяване на сгради за обществено обслужване в 

областта на културата и изкуството на територията на Столична община“, 

финансирано по Процедура BG-RRP-4.020 „Подкрепа за устойчиво 

енергийно обновяване на публичен сграден фонд за административно 

обслужване, култура и спорт“, на Националния план за възстановяване и 

устойчивост на Република България (НПВУ). 

II. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на 

CO в размер на 479 852,63 лв. с ДДС (четиристотин седемдесет и девет 

хиляди осемстотин петдесет и два лева и шестдесет и три cт.). 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 10 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ДИ04-1497/5/14.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


